Администрация   Тунгусовского сельского поселения
Молчановского района
Томской области

Постановление
с. Тунгусово

От 05 июня  2017г.                                                                                                № 23

О проведении публичных слушаний по вопросам утверждения проекта планировки и межевания территории

          В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Настоящее постановление о назначении публичных слушаний по вопросам утверждения проекта планировки и межевания территории многоквартирного жилого дома в с. Тунгусово, ул. Центральная, 11, опубликовать в информационном бюллетене, для ознакомления жителей Тунгусовского сельского поселения.
2. Назначить и провести публичные слушания по вопросам утверждения проекта планировки и межевания территории многоквартирного жилого дома в с. Тунгусово,             ул. Центральная, 11, «04»  июля 2017 года с 10-00 часов в зале Администрации Тунгусовского сельского поселения, с. Тунгусово, ул. Кнакиса, 5, в форме собрания заинтересованных жителей Тунгусовского сельского поселения, обладающих избирательным правом, с участием депутатов Совета Тунгусовского сельского поселения..
3. Предложения граждан по вопросам утверждения проекта планировки и межевания территории многоквартирного жилого дома в с. Тунгусово, ул. Центральная, 11, учитываются в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов от 02.06.2017 г. № 5.
4. Установить, что с материалами, относящимися к вопросу публичных слушаний, жителей Тунгусовского сельского поселения вправе ознакомиться у специалиста по управлению муниципальному имуществу и землеустройству (Попов М.М.)  в период с 05.05.2017 по 04.07.2017 в рабочие дни с 09-00 до 17-00 часов.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Тунгусовского сельского поселения                                         Ю.А. Ермолова